
О выделении средств из резервного фонда Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 октября 1998 г. N 997
      В целях стабилизации положения по теплоэнергоснабжению и подготовки к 
осенне-зимнему периоду 1998/99 годов г.Астаны Правительство Республики Казахстан 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  
      1. Выделить акиму г.Астаны 400 (четыреста) млн.тенге на возвратной основе из 
резервного фонда Правительства Республики Казахстан на ремонтные работы ТЭЦ-1, 
ТЭЦ-2, тепловых сетей и закупа топлива, предусмотренных для финансирования 
мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций. 
      2. Министерству финансов Республики Казахстан осуществить контроль за 
целевым использованием выделяемых средств.  
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


